De verbiſ dī ſi. p̄ qib⁹ quidam abſerunt retro. Caplīm. LXXXVI

Lterā die

a intrauerūt naues ſupuentētēs. Ieſus beriade et vīcīt capl̄barnāū inuenientes leſum mīrabānt quō illuc veniſſet. cī ſolj̄ vīdīſſent nauiculā quā non intrauerāt. Cūq̄ 2m̄ edarēt cibū quē eis fecerat: m̄ p̄te rebāt eī māna dīcētēs. Patres m̄i māducauerūt ſi deſerto māna. panē de celo dedit eis dī ſis. Tūc dixit eis iſus. Ego ſum panis vi te q̄ de celo dīcēdi. Mūrmurabāt aut̄ ſodi dīcētēs. Nōne hīc ē fil⁹ iofeph cui⁹ nomi patrē et matrē. Et ait iſus. Panis quē ego dabo: caro mea eſt p̄ mundi vīra. Litigabit ergo inſel ad inuicē dīcētēs. Quo pōtib⁹ biſ carē ſuā dare ad māducandū. Tūc ad dīdīt dī ſis. Aſi māducauerūt carē mēt̄ biberiſſis ſanguinē mēu nō habebiſſis vīta in vobis. Hoc aut̄ multi ex diſcipulis audiēt̄ dixerūt. Dur⁹ ē hīc fīmo: q̄ ſo pōt eū audi re. Et ablerunt retro: et iam cum illo nō am bulabāt.

Detradiſtib⁹ pharifeorum contra mā data domini.

Caplīm. LXXXVII.

Vgauit autem

r qdā pharise⁹. iſuz ut p̄iandere apud eū. Lūq̄ vīdīſſet eū nō ba ptisatis manib⁹ p̄adere: mūrmurabāt in ſe. Cui dī ſis ait. Uos pharisei qd̄ de ſouſi calcis et catini mūdatiſ. et nō qd̄ in⁹. qd̄. Corpa mūdatiſ et nō aias ſtulti. nōne dī vīrūq̄ fecit. Hoc ſi manicheos q̄ aias m̄ a deo creatas dīciut: carē h̄o a diabolo. Li addidit. Date elemosynā: et ecce oia munda ſunt vob. Quidā q̄ ſcribe et pharisei vīcītēs a bīerosolymis vīdētēs diſcipulos cui

Euan gelica

Suntib⁹ manib⁹ manducare dicebat. Quia rediscipuli tui transgrediuntur traditiones se ntor⁹. Et r̄ndit Iesus. Quare vos transgrediūt mādata dñi p̄ traditionē vestrā. Nam de⁹ dicit. Honora patrē tuū et matrē tuam. Qd nō m̄ p̄ reuerētiā dictū ē. verū etiā p̄ ne cess. ihs obsequijs exhibendis. Hi pharisei impierat sub noīc pietatib⁹ docebat. dicentes filios meli⁹ facere si dco vero p̄i voverēt q̄ parentib⁹ offerēda erāt instrūctes eos qd pas- rētib⁹ egenis r̄nderet. O pater: corban quod est ex me tibi. p̄derit Corban ē mun⁹ votūm q.d. Qd vovi deo: vls tibi. p̄desse. absit. Et connocatis ad seturbis; aut illis. Hō quod intrat in os coīnqnat hoīem. intellige apud deū. sed qd pcedit ex ore Primiū intellige de ore carnis scđm de ore cordis. Hā et vomi⁹ ē inqnat hoīem. Vn̄ et qdā libri hnt. h̄z qd p̄ cedit ex corde. Quare ḡ idolothis; et hls q̄ fur tua sunt et rapta nō vescimur p̄ scandalo vls tando. Lib⁹ em̄ i se mund⁹ ē. Et r̄ndit ei di scipuli. Scis q̄ pharisei auditio b̄ ybo scan dalizantur. scalon v̄l scandalon offendiculū pedis. v̄l ipaz ruīna dlcim⁹. Et r̄ndit. Sint te illos: ceci sunt et duces cecoz. Non em̄ a veritate. p̄ scandalo recedendū est.

Qcib⁹ nō transit in virtutē nature.

Caplīm. LXXXVIII.

Inqz intrasset

Iesus domū ait petr⁹. Edissere nob̄ pabolā istā. Et r̄ndit. Hō i telligis: q̄ oē qd i os utrat vadit in vētrē: et i secessum emitit. H̄s illi ei de cibis trāst i vir tute nature q̄ resur ges. sed cibis adiuta. Dicunt heretici dñm in se m̄ crescit et ma net. Et subinxit. De corde autem exēcūtē fūrtā z̄. Plato p̄nci pale ase putauit esse in cerebro. Irationē trāz i selle. desideria ī icore. h̄z iuxta chz p̄ncipale aie ē in cor de Ware⁹ p̄ coīnqz nat ponit coīcat ius tra hebreū idioma. q̄ cōmune immūdū dice bat. q̄ cibos p̄munes vocabat. p̄hibitos in lege q̄s immūdos iudicabat. q̄ alie gentes p̄mūnt illis vescabantur.

De multere chananea. Ca. LXXXIX.

Vrgens inde le

I sus abiit i fines tyri et sidonis. Et rogabat cū multer gētis chana nea syrophenissa genere. p̄ filia sua q̄ male a demonio vexabatur

Chananei quondā iudeā incoluerāt sed post dispersi sūt. Et hac dispersione erat mulier ista ex syris et phenicib⁹ orta. Qui dam tñ dicunt tiro phenissa. q̄ sic phe nissa erat qd tyria sic et dido fuit. hoc noīe indicantes regiones mulier⁹ et patriā. Je

sus aut̄ nō r̄ndit ei p̄bū ne sibi p̄tral⁹ videtur q̄ dixerat. In vla gētū ne abierit. p̄ q̄ cū incederet discipli r̄ndit. Non sū missus nisi ad oues q̄ plerunt dom⁹ lsl̄. At illa venit et adorauit: et ait. Dñe adiuua me. Cui domis n⁹ Hō est bonū sumere panē filior⁹ et dare ca nbo ad manducandū. Hebreoz more genti les canes dicit. q̄ edebat sanguinē vt canes. Et est sensus. Veni curare lsl̄ p̄mogenitus et nondū gētes. Cut illa Etiā dñe. Hā et ca telli edūt de micis q̄ cadunt de mensa dñoz suoz. q.d. Vlerū est qd dicens. Fac ḡ mīhi qd sit canib⁹. modicū panis tui ipartire mīhi. Et iesus p̄mendās fidē mīier⁹ ait. Fiat tibi sicut vis. et statim sanata est filia ei⁹.

Desurdo et muto. La. LXXX.

Titerū exiit de

finib⁹ tyri et venit ad mare galilee inter medios fines decapoleos. I puenit ad illū locū maris: cut eregione p̄tra posita erat decapolis. I regio dece vrbū cīz ca pellā et gadarā p̄tra galileā. Et adducunt ei surdū et mutū. Et posuit digitos in auriculā ei⁹ et ait. Effeta. quod ē adagire. Et ad ei⁹ imperiū adaperte sunt aures eius et soluta est lingua illi⁹.

De probatica piscina.

Caplīm. LXXXI.

Ost hoc erat fe

I sus dies indecōz. Hō determinat.

D 3